[bookmark: _GoBack]
	TÊN CƠ QUAN
................
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
 --------***-------

	Số:......./CV
	.........., ngày .... tháng .... năm .........

  THƯ MỜI HỌP
Thủ trưởng cơ quan (đơn vị):
Kính gửi:
Đến dự cuộc họp :	(1)
Địa điểm :
Thời gian :

	Thủ trưởng cơ quan
(Ký tên, đóng dấu)

Ghi chú:
(1)Ghi lý do cuộc họp hoặc vấn đề đưa ra trong cuộc họp